NAPOJOUY LISTEK

Pilsner Urquell 0,271
Pilsner Urquell 0,471
Radegast 10° 0,271
Radegast 10° 0,471
Frisco 0,331

49 K¢
59 K¢
37 K¢
47 Ké
59 K¢

Birell ochuceny 0,301
Birell ochuceny 0,501
Birrel svétly lahev 0,501
Birell polotmavy lahev 0,501

39,00 K¢
49,00 K¢
49,00 K¢
49,00 K¢

Vino

Pinot Grigio, Merlot 0,151 69 K¢ Prosecco 0,151 69,00 K¢
Nealkoholické napoje
Pepsi Cola, Pepsi Cola Zero 0,251 49 K&  Mattoni perliva / neperliva 0,751 89,00 K¢
Mirinda, 7UP 0,251 49 K&  Mattoni perliva / neperliva 0,331 49,00 K¢
Toma dzus 0,251 49 K¢  Karafa 1,001 49,00 K¢
Lipton led. ¢aj zeleny / broskvovy 0,251 49 K¢  Malinovka ¢epovana 0,301 29,00 K¢
Tonic Schweppes 0,251 49 K¢  Malinovka ¢epovana 0,501 45,00 K¢
Yess détsky napoj 0,501 39KE  Nealko napoje od spol. Pepsi Pet 0,501 49,00 K¢
Teplé napoje
Caj, med 20g 59 K&  Flat white 75,00 K¢
Espresso, Lungo 49KE  Grog 65,00 K¢
Cappucino, Latte 65 KE  Espresso double 59,00 K¢
Macchiato 59 K¢  Ristretto 49,00 K¢
Alkoholické napoje
Vodka finska 0,04 | 69 K¢  Griotka liquére 0,041 49,00 K¢
Beefeater 0,04 | 69 K¢ Bozkov rum tuzemsky 0,041 49,00 K¢
Beefeater pink 0,041 69 KE  Bozkov pepermint 0,041 49,00 K¢
Havana Original 0,04 | 69 K¢ Fernet, Becherovka 0,041 55,00 K¢
Legendario 0,04 | 79 K¢  Slivovice, Hruskovice 50% 0,041 69,00 K¢
Diplomatico Reserva Exclusiva 0,04 | 159 K¢ Hruskovice Baron 0,041 89,00 K¢
Zacapa Gran Reserva 0,041 179 KE  Jagermeister 0,041 69,00 K¢
Jameson, Tullamore Dew 0,041 69,00 K¢
Jack Daniels Honey, Fire 0,041 69,00 K¢

Aperitivy
Martini Extra Dry, Bianco, Rosso 0,08 |

79 K¢

Energetické napoje

RedBull 0,251
Rockstar 0,251

49 K¢
49 K¢

Michané napoje

Cuba libre

Gin Tonic

Aperol spritz

Martini Fiero s tonicem

99 K¢
99 K¢
119 K¢
119 K¢
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